Виявили чекісти, що ота-
ман Вовгура – “переконаний не-
нависник і непримиренний ворог
Совєтської влади”.

В ув’язненні Григорій Гнинен-
ко зберігав спокій, бо давно вже
приготував себе до смерті, власне,
він прагнув її, хотів загинути в бою
за Україну.

І він гідно прийняв смерть.
Його розстріляли разом із побра-
тимами 25 серпня (7 вересня за
н. ст.) 1921 р. в Жандармській
балці під Катеринославом. Ось до-
рогі нам імена: отамани Юхим Іль-
ченко, Олександр Микитенко-Ог-
ник, Оврам Огій, Марко Кикоть,
підпільниці Віра Бабенко, Паша
Бабенко, Ганна Уманська, Тетяна
Дядик, Агнія Євтушенко, Катери-
на Рибка, Надія Бардашіва,